

Horse Solution ApS

Brombærvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 33 50 81 31

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2018.

Bjarke Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horse Solution ApS Brombærvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 50 81 31
	Stiftet: 28. februar 2011
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Bjarke Laustsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af hestetransporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.853 kr. mod 46.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.805 kr. mod 18.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 9.052 kr., nemlig fra 79.763 kr. til 70.711 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-20.853	46.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-787	-3.150
Driftsresultat	-21.640	43.812
Øvrige finansielle omkostninger	-24.165	-28.526
Resultat før skat	-45.805	15.286
Skat af årets resultat	0	3.300
Årets resultat	-45.805	18.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.586
Disponeret fra overført resultat	-45.805	0
Disponeret i alt	-45.805	18.586

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>787</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>787</u>
Deposita	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.787</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.450</u>	<u>20.900</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.450</u>	<u>20.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	150.000
Udskudte skatteaktiver	9.900	9.900
Andre tilgodehavender	68.472	38.331
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.901</u>	<u>7.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>242.273</u>	<u>205.771</u>
Likvide beholdninger	<u>70.711</u>	<u>79.763</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.434</u>	<u>306.434</u>
Aktiver i alt	<u>923.434</u>	<u>907.221</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	81.000	81.000
2 Overført resultat	<u>21.291</u>	<u>67.096</u>
Egenkapital i alt	<u>102.291</u>	<u>148.096</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.525	8.000
Anden gæld	<u>803.618</u>	<u>751.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>821.143</u>	<u>759.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>821.143</u>	<u>759.125</u>
Passiver i alt	<u>923.434</u>	<u>907.221</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	67.096	48.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.805</u>	<u>18.586</u>
	<u>21.291</u>	<u>67.096</u>
